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NB12UG65P 12V 65AH Tam Bakimsiz Kuru Tip AkU

Norkven Plus Serisi Valf Reguleli Kursun Asit akuler, UPS, Acil Aydinlatma Sistemi alaninda yaygin olarak

kullanilan yaygin guc¢ yedekleme sistemi uygulamalari icin ekstra gug cikisi elde etmek icin AGM (Absorbed

Glass Mat) teknolojisi, yuksek performansli plakalar ve elektrolit ile tasarlanmistir.

Kullanim Alanlan

® Tibbi Ekipman

Kablo Televizyon

Elektrikli Aletler

Acil Durum Gug Sistemi
* UPS
® jletisim Ekipmanlari Sistemi

e Kontrol Ekipmani

TEKNOLOJi PARAMETRESI

Genel Ozellikler

® Olaganustu derin desarj toparlama performansi.

Farkli montaj pozisyonlari icin esnek tasarim.

® Sizdirmaz ve bakim gerektirmeyen calisma

YUksek kalite ve yUksek guvenilirlik.

Dokulmez yapl tasarimi

DusUk 6z desarj ozelligi

Modeli NBI12U65P
Tahmini Omir Beklentisi 8-10Vil
10sa (6.8 A, 10.8 V) 5sa (109 A, 10.5V) Isa (41.7 A, 9.60V)
Kapasite (25°C)
68 Ah 54.5Ah 417 Ah
Genislik Derinlik Yikseklik Toplam Yikseklik
Boyutlar
350 +£2mm 167 +2mm 178 +2mm 178 +2mm
Yaklasik Agirhik 20.4 Kg (45.3 Ibs)
i¢ Direng Tam Yikte 25°C yaklasik 6.5 mOhms
Kendi Kendine Desarj 25°C'de aylik %3 kapasite dustsi
40 °C 25 °C 0°C -15°C
Etkilenen Kapasite Sicakliga
Gore (10HR)
%102 %100 %85 %65
Cycle Kullanim Float Kullanim
Sarj Gerilimi (25°C)
14.4—14.7V (-(30mV/°C), max akim 17A 13.5-13.8V (-20mV/°C)
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Constant current discharge ratings-amperes at 25 °C

End Point
Volts/Cell

1.60V

1.65V

170V

175V

1.80V

S5min 10min 15min 30min
21513 163.20 12364 72.57
204.00 155.78 117.83 7121
192.87 14713 .77 69.98
180.51 138.47 105.71 68.62
168.15 131.05 99.65 6726

Constant power discharge ratings-watts at 25 °C

End Point
Volts/Cell

1.60V

1.65Vv

1.70v

175V

1.80V

Charge
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Battery Voltage (V/Cell)

Capacity

2.27

219

210

2.02

194

1.85
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5min 10min 15min 30min
3882 294.3 2250 1323
366.0 279.4 2139 129.8
3425 2621 2015 126.1
319.0 246.0 189.2 1236
296.7 2312 178.0 1203
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Relationship of OVC and state of charge
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Discharge Voltage (V/Cell)
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Capacity (%)

40
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3h 5h 10h
18.30 198 701
17.80 71.65 6.96
17.19 n.31 6.87
16.44 10.99 6.80
15.70 10.66 6.80
3h 5h 10h
34.00 22.25 13171
3264 2151 12.98
3140 2077 12.73
2992 2015 12.49
2844 19.41 1236
Disharge Characteristic (25°C)
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Number of Cvcles

20h

360
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354
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20h

6.76

6.66

6.58

6.45

6.35



